



حمامي پر از شهوت و لذت با همسران

نوشته David Strovny

از سري مقالات سايت AskMen

ترجمه و تنظيم از مجيد (E-mail: www.mcico2003@yahoo.com)

در ادامه مباحث مربوط به سكس، تمام موضوع مورد بحث امروز در مورد خانومتان ميباشد. الان ديگر وقت آن رسيده است تا شامگاهي به وي هديه كنيد كه او نزد همه در موردش تعريف كند. داشتن حمامي شهواني با زنتان ميتواند در نوع خود تجربه‌اي بي نظير باشد؛ البته اگر بدانيد چه كار داريد ميكنيد. خوشبختانه من اينجا هستم تا بشما كمك كنم نكات لازم براي ايجاد شبي خاطره‌انگيز را ياد بگيريد. حال قبل از اينكه شروع كنيم، بايدديد اين داستان آبيكي قرار است كجا روي دهد. اگر در منزل خود هستيد حتما اطمينان حاصل كنيد كه حمام بي عيب و نقص باشد. نه تنها وان حمام بايد تميز باشد بلكه هيچ خورده موئي نبايد در كف حمام وجود داشته باشد، كاشيها لكي نباشد، و اينكه لباسها يا حوله‌هاي كثيف اين طرف و آن طرف ريخته نباشد. و براي خاطر خدا يادتان باشد كه اين حمام تنها مختص تميز كردن بدن وي نيست؛ براي اين است كه به او كمك كند راحت باشد و احساس سكسي داشته باشد. و البته ممكن است در عين حال حمام كردن را نيز شامل گردد.

نكات لازم

در اينجا آنچه را كه براي ايجاد تجربه‌اي تمام عيار لازم است آمده:

شمع

موسيقي

حمام كف

بالش حمام

پودرهاي مخصوص

روغن‌هاي مخصوص

دو عدد حوله (يكي بزرگ و يكي كوچك)

يك پياله بزرگ خالي

اسفنج (يا هر چيزي براي مالش پوست)

شامپو

شامپاين (و يا انواع ديگر نوشيدني)

ظرفي محتوي يخ

توت فرنگي (ويا ميوه‌هاي شهواني ديگر)، دو نيم شده و همراه شكر

كرم بدن (براي بعد از حمام)

صحنه آرائی

شمعها

حال وقت آن رسیده که از آمادگی صحنه برای چنین تجربه پر هوس اطمینان حاصل کنید. شمعها را در نقاطی از حمام مستقر کنید که شعله آنها مغشوش نگردد. شاید بخواهید شمعها را در کوزه‌های شیشه‌ای قرار دهید، تا بدین ترتیب از آلودگی پارافین راحت شوید.

موسیقی

میتوانید پخش سی‌دی را داخل حمام بیاورید (البته دور از محل ریزش آب) یا تنها صدای موسیقی که از اتاقی دیگر پخش میشود را بلند کنید. موزیکی که انتخاب میکنید نباید روی محاوره شما یا قابلیت راحتی وی تأثیر نامطلوب بگذارد. یک موسیقی ملایم و هوس‌انگیز را انتخاب کنید.

نوشیدنیها

بطری شامپاین را داخل ظرف یخ بزرگی قرار دهید و لیوانها را در کنارش بگذارید. مواظب باشید تا بطری خیلی نزدیک به آب نباشد که به آن برخورد کنید. و حتماً ولخرجی کرده و مارک خوبی را خریداری کنید.

میوه

چه توت‌فرنگی را انتخاب کرده باشید، چه انگور یا گیلان، میوه را آماده کرده و تا زمانی که میخواهید به آرامی در دهان وی بگذارید در یخچال نگهداری کنید.

وان حمام

وان را با آب داغ پر کنید (نه آنقدر داغ که نتوانید دستتان را زیر آب بگیرید). به آرامی کف حمام، روغن‌ها و پودرها را اضافه کنید.

توجه: حس بویایی او را با خرید موارد فوق با بوهای مختلف آشفته نکنید. یک بو را انتخاب کنید که برای همه آنها مناسب باشد، مثل بوی سیب سبز. از فروشنده میتوانی کمک بگیرید.

بالش حمام، شامپو و اسفنج را در کناری قرار دهید برای وقتی که سرانجام وی را داخل وان میبرید (خوشبختانه او قبلاً بدنش را تمیز کرده است)، کمکش کنید تا وارد وان شود (ممکن است کمی لغزنده باشد) و داخل آن دراز بکشد. بالش حمام را پشت گردنش بگذارید تا بتواند در این حالت راحت باشد.

حوله کوچک را دم دستتان نگهدارید چون مدام باید دستانتان را خشک کنید. قبل از اینکه بازی در آب را شروع کنید، یک جفت نوشیدنی بریزید و با او در مورد چیز خوشایندی هم صحبت شوید (نه، منظورم در مورد تلویزیون دیجیتال نیست؛ چیزی که برای او نیز مهم باشد). سپس به آرامی چند تا توت‌فرنگی در دهانش بگذارید، ولی نه همه آنها را. چند تا را برای بعد نگهدارید.

حالا اسفنج را خیس کنید و آرام و بملایمت روی بدنش حرکت دهید. ابتدا سراغ شانه‌هایش بروید، بعد پشتش، بعد دور و بر شکم و آرام آرام به پاهایش برسید. بعد از اینکه تمام بدنش را مالیدید، اسفنج را دوباره خیس کنید و آب آنرا روی پشت (یا سینه، مم) زنتان بریزید.

بعد از این کارها، با دست شروع به کنکاش بدنش کنید. قسمت داخل رانهایش را بمالید، با انگشتان تمیز چوچوله‌اش را قلقلک بدهید، پشت گردنش را بمالید، و حتی پستانهایش را ماساژ دهید (زیاد با نوک پستانش ور نروید چون ممکن است اذیت شود).

وقتی خوب حال کردید، باز کمی شامپاین و میوه به او بدهید و کار با شامپو را شروع کنید. (توجه: بعضی از زنها ممکن است نخواهند موهایشان "خراب" شود، پس اگر می‌گویید "نه"، اذیتش نکنید. مگر اینکه شوخی داشته باشد، در اینصورت من که می‌گویم سرش را زیر آب کنید.)

یک پیاله از آب حمام پر کنید و به آرامی روی موهایش بریزید. سعی نکنید صورتش را خیس کنید. بگذارید به وان تکیه بدهد و گردنش راحت باشد. کمی شامپو کف دستتان بریزید و با آن موهایش را ماساژ دهید و بیشتر روی ریشه موها تمرکز کنید. چند دقیقه این کار را انجام دهید و بعد پیاله را بردارید با آب گرم تمیز پر کنید و در حالیکه او سرش را به عقب خم کرده است روی موهایش بریزید.

بگذارید از وان خارج شود

قبل از اینکه بدنش خشک شود، تویی وان را بردارید تا تخلیه شود و بگذارید خودش را زیر دوش آب بکشد. وقتی بیرون آمد، با یک حوله بزرگ بدنش را بپوشانید و با حوله دیگر سرش را (اگر اجازه داده است که سرش را بشوئید).

او را به اتاق خواب ببرید، روی تخت بنشانید و با حوله موهایش را خشک کنید. اگر فکر میکنید که میتوانید به اندازه کافی در خشک کردن موهایش لطافت بخرج دهید پس اینکار را بکنید. اما اگر موهای او بصورت طبیعی مجعد است من اینکار را توصیه نمیکنم؛ آخرین کاری که دلتان میخواهد بکنید معاشقه با زنی نیمه برهنه است. بالاخره با ملایمت بدنش را خشک کنید، روی تخت بخوابانیدش و بدنش را کرم مالی کنید. بدنش را زیاد آغشته به کرم نکنید؛ فقط مقدار کمی کرم در قسمتهائی مانند آرنجها، زانوها، پا و هر جای دیگری که او میخواهد بمالید.

آماده باشید

پس بالاخره بهترین راه برای خاتمه این لذتی که شما به وی میدهید چیست؟ ساده است، به آرامی و ملایمت بروید سر اصل مطلب و آخر کار شما میتوانید ببینید که او بعد از این حمام داغ چقدر احساس راحتی و آرامش میکند. الان وقتش است که بدنش را احیا کنید... با زبانتان. تا بعد، خیس نگهداریدش، به هر روشی که دوست دارید.